



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 06.05. - 11.05.2024



5-LITER PARTYDOSE
PERFEKT FÜR DIE
MÄNNERTAGSRUNDE
ODER AUF TOUR

BITBURGER
Premium Pils
je 5,0 l Partydose
2,00/l

AKTION
9,99

PARTYDOSEN
MIT HAHN ZUM
SELBST ZAPFEN



BUDWEISER
Budvar
je 5,0 l
Partydose
2,20/l

AKTION
10,99



ROTHAUS
Pils
je 5,0 l
Partydose
2,60/l

AKTION
12,99

BIONADE
Neu: Eistee
Pfirsich, Zitrone
je 12 x 0,33 l Kasten
+ 2,46 Pfand; 2,02/l



-27 PROZENT
7,99

MAIBOWLE
Katlenburger
5% vol.
je 1,0 l Flasche
1,49/l

75% Fruchtw Wein &
Waldmeisteraroma



-25 PROZENT
1,49

LICHTENAUER
Mineralwasser
Spritzig, Medium, Pur
je 12 x 1,0 l Kasten
+ 3,30 Pfand; 0,50/l

-20 PROZENT
5,99

NEU



BECK'S
Pils,
Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,10/l

-39 PROZENT
10,99

UR-KROSTITZER
Pilsner, Schwarzes,
Pilsner alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,10/l

-29 PROZENT
10,99



UNSER BIERANGEBOT

Montag 06.05.2024 - Samstag 11.05.2024

**MILDE HOPFENNOTE
VOLLES MALZAROMA
HELLES GERSTENMALZ**

Alkoholgehalt: 5,2 % vol
Stammwürze: 11,8 %
goldgelbe Farbe, würziger
Geschmack

EINSIEDLER

Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,40/l

NEU



AKTION

13,99

MAN SCHMECKT DEN NATÜRLICHEN FRUCHTSAFT!

Die leichte Herbe der Blutorange
spielt perfekt zusammen mit
sonnengereiften Citrusfrüchten.
Prickelnd-frisch mit leichter
Naturtrübung verzichtet die
Radler-Spezialität mit 2,5% vol.
Alkohol auf künstliche Süß-
und Konservierungsstoffe.

NEU



MÖNCHSHOF

Original, Hell, Märzen, Kellerbier,
Natur Radler, Natur Radler alkfr.,
NEU: Natur Radler Blutorange
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 4,50 Pfand; 1,30/l

-24 PROZENT

12,99



PÜLLEKEN

Helles
je 24 x 0,33 l Kasten
+ 3,42 Pfand; 1,77/l

AKTION

13,99

KULMBACHER

Edelherb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,58 Pfand; 1,00/l

-35 PROZENT

11,99



**GRATIS*
4 FLASCHEN**

*zzgl. Pfand



**GRATIS
2 FLASCHEN
ESTRELLA
GALICIA**

WARSTEINER

Premium Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,26 Pfand; 1,08/l

-29 PROZENT

12,99



ERDINGER BRAUHAUS

Natur Radler
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ 0,48 Pfand; 2,27/l

50% Wild-Zitrone
50% Hellbier

AKTION

4,49

PILSNER URQUELL

Pilsner
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,60/l

-20 PROZENT

15,99



Erfrischend nah dran: Coca-Cola in Deutschland!



In Deutschland
abgefüllt an
14 Standorten



Bei längeren
Strecken **Transport**
auf der Schiene



Unsere Flaschen:
100 % bepfandet
100 % recycelbar
97 % kommen zurück

1929

erstmalig
in Deutschland
abgefüllt



Coca-Cola
12x1,0L PET
MEHRWEG
versch. Sorten

- 33 PROZENT

€ 9,99
€ 14,99

+ € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter



Coca-Cola
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 8,99

+ € 2,40 Pfand
€ 1,50 / Liter



Coca-Cola
12x0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

- 23 PROZENT

€ 9,99
€ 12,99

+ € 4,50 Pfand
€ 1,67 / Liter



Fuze Tea
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 8,99

+ € 2,40 Pfand
€ 1,50 / Liter



Fuze Tea
1,25L PET
EINWEG
versch. Sorten

- 28 PROZENT

€ 1,29
€ 1,79

+ € 0,25 Pfand
€ 1,03 / Liter

UNSER SPIRITUOSEN-ANGEBOT

Montag 06.05.2024 - Samstag 11.05.2024

JIM BEAM

Cola, Black Cherry,
Lemon Splash
je 0,33 l Dose



AKTION

1,99

CAPTAIN MORGAN

Spiced Gold
& Cola 10% vol.,
White Mojito 10% vol.
je 0,25 l Dose



GORDON'S

Gin & Tonic,
Pink Gin & Tonic 10% vol.
je 0,25 l Dose
+ 0,25 Pfand; 7,96/6,03/l



GREEN HORN

German Pflaume
je 0,7 l Flasche
9,99/l



AKTION

6,99

RED BULL

Energy Neu: Summer Edition
Curuba-Holunderblüte
je 0,25 l Dose
+ 0,25 Pfand;
4,76/l



AKTION

1,19

SMIRNOFF

Red Label
37,5% vol.
je 0,7 l Flasche
12,84/l



-28 PROZENT

8,99
12,49

KLEINER KLOPFER

Fun Mix
je 25 x 0,02 l Karton
15,98/l



-27 PROZENT

7,99
10,99

KUEMMERLING

Kräuterlikör 35% vol.,
Pfefferminzlikör
21% vol.
je 25 x 0,02 l Karton
17,98/l



-31 PROZENT

8,99
12,99



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 19.05.2024 in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzründer Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18

- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probstheida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84

- Lucka, Bachgasse 10
- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebknecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

[facebook.com/loeschdepotleipzig](https://www.facebook.com/loeschdepotleipzig)

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.

Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

